

接待服务委托协议（补充协议）

协议编号：ArkBio20210730（补充）

甲方：上海爱科百发生物医药技术股份有限公司北京分公司

乙方：康辉集团北京国际会议展览有限公司

鉴于：沈阳本地出现新冠病毒感染者，根据新冠疫情联防联控的管理要求，原计划于7月31日于沈阳市召开的《儿科临床研究质量管理规范系列培训会暨AIRFLO STUDAY 研究者沟通会（沈阳站）》的会议地点改为北京。

甲乙双方原签订的接待服务委托协议（协议编号：ArkBio20210730）中所涉及的服务内容有所更新，现就更新部分内容，甲乙双方本着互利互惠的原则，经友好协商，依据实际情况，在原合同基础上变更合同条款部分内容，特订立以下补充协议。

一、协议内容变更部分为针对原协议中原协议中更新部分的服务项目及内容，详见新的补充协议。

二、本协议生效后，即成为原协议不可分割的组成部分，与原协议具有同等的法律效力。

本协议与原协议有相互冲突时，以本协议为准。

三、本协议一式贰份，甲方执壹份，乙方执壹份，具有同等法律效力，自双方签字盖章之日起生效。

甲方：上海爱科百发生物医药技术
股份有限公司北京分公司

甲方签字/盖章：

签署日期：2021年07月26日

乙方：康辉集团北京国际会议展览有限公司

乙方签字/盖章：

签署日期：2021年07月26日

附件一：

一、会议日程

日期	交通	日程	住宿城市
2021 年 7 月 30 日	飞机/火车	各地抵达北京	北京
2021 年 7 月 31 日	飞机/火车	1) 各地抵达北京 2) 参加儿科临床研究质量管理规范系列培训一暨 AIRFLO STUDY 研究者沟通会	北京
2021 年 8 月 1 日	飞机/火车	返回各地	—

二、费用与付款

1、协议总金额（总价款）：人民币 **361,988.64 元** 大写人民币叁拾陆万壹仟玖佰捌拾捌元陆角肆分（详见报价单）。

3、基于对甲方的信任，乙方同意先行垫付此次会议全部费用；

3、项目结束后 5 个工作日内，乙方应向甲方提供结算明细，根据双方认可的实际结算费用提供增值税专用发票。

4、项目结束后 60 个工作日内，根据双方认可的的实际结算费用，乙方提供增值税专用发票，甲方将所有会议相关的费用一次性支付给乙方。

5、发票：乙方为甲方开具增值税发票，甲方应付项目总金额为项目报价加国家税法规定的价外税金。在本合同履行期间，若遇到国家税制发生变更的情况，以国家税务政策及相关法律法规为准。

乙方账户信息：

账户名称：康辉集团北京国际会议展览有限公司

账号：1100 6074 4018 0100 4979 6

开户行：交通银行股份有限公司北京团结湖支行

三、服务项目

乙方的服务项目包括：

- 1、会议期间机票、房间、会场、用餐预定；
- 2、会议期间车辆、相关会议设备、物料的安排；
- 3、会议期间现场服务人员；
- 4、会议期间其他会议所需的接待服务工作。

四、协议生效

本协议于双方签字盖章之日生效。

五、权利义务

双方权利义务按《接待服务委托协议》执行。本订单未尽事项，适用《接待服务委托协议》的相关条款。

附件 2: 《会议费用预算》(补充)

备注: 该表格为 Excel 格式。

国内会议需求、报价、结算单

会议名称: 儿科临床质量联盟
 会议地点: 北京
 会议时间: 7月31日
 参加人数: 70
 会议类型: 儿科临床质量联盟

供应商名称: 康辉集团北京国际会议展览有限公司
 联系人: 郭海清 13810995220
 报价有效期: 2021年7月27日
 实际参会人数(结算时填写):
 备注: 蓝色区域由使用人填写, 其他由供应商填写

项目					报价			
序号	项目	描述	数量	单位	单价(RMB)	合计	备注	
A	交通							
A.1	机场及市内接送机用车	Bulck GL8商务车接送机		辆/趟		0.00		
		4座帕萨特或别克接送机		辆/趟		0.00	取消北京接送机/站用车	
		4座帕萨特或别克接送机		辆/趟		0.00	取消北京市内用车	
		4座帕萨特或别克接送机	35	2	辆/趟	200.00	14,000.00	出发地机场或火车站接送
		奥迪A6等高级别接送机		辆/趟		0.00		
		22座空调车接送机		辆/趟		0.00		
		22座空调车接送机		辆/趟		0.00		
		45座空调车接送机		辆/趟		0.00		
A.2	动车或火车票							
天津	4	2	趟	88.00	704.00	高铁一等座,最终以实际出票为准		
北京			趟		0.00	高铁一等座,最终以实际出票为准		
A.3	机票	机票	30	2	趟	1,250.00	75,000.00 取消北京-沈阳往返高铁费用	
sub-total						89,704.00		
B	酒店							
B.1.1	酒店名称:	普通大床房 7.30-8.1	30	2	间/晚	800.00	48,000.00 含早餐	
B.1.1	北京希尔顿逸林酒店	普通双床房 7.30-8.1	10	2	间/晚	800.00	16,000.00 含双早	
B.1.2	会议室名称: 6号会议室龙柏厅	面积: 103m² 11.6m*8.8m	1	0.5	场/天	20,000.00	10,000.00 半天场租费用	
B.1.3	茶歇	品种	70	1	个/次	80.00	5,600.00 更新为北京酒店价	
B.1.4	线上会议	ZOOM账号	1	1	人/天	5,000.00	5,000.00 300人内	
		电脑	2	2	台/天	200.00	800.00	
		多地连线视频会议设备	1	1	套/会期	3,000.00	3,000.00	
		网络	1	1	场	5,000.00	5,000.00	联通专线
	灯光	技术工程师	2	2	人/天	2,000.00	8,000.00	
		TRUSS立柱	2	1	套/天	1,500.00	3,000.00	
		ETC/AR面光	8	1	支/天	300.00	2,400.00	
		调光台	1	1	台/天	3,000.00	3,000.00	
	音频	话筒、放大器周边设备	1	1	套/天	3,000.00	3,000.00	
		灯光技术	1	2	人/天	1,800.00	3,600.00	
全频音响		4	1	支/天	550.00	2,200.00		
数字调音台		1	1	台/天	2,500.00	2,500.00		
功率放大器、均衡器		1	1	套/天	2,000.00	2,000.00		
手持无线麦克风		6	1	支/次	200.00	1,200.00		
B.1.4	视频	脚踏麦克风	1	1	支/次	200.00	200.00	
		音响处理器	1	1	台/天	1,000.00	1,000.00	
		无线对讲机	6	1	台/天	50.00	300.00	
		音频技术	1	2	人/天	1,800.00	3,600.00	
	其他	P2高清 7m*3.5m	25	1	平米/次	450.00	11,250.00	
		无缝视频切换控制台	1	1	台/天	5,000.00	5,000.00	
		视频信号处理器	1	1	台/天	2,500.00	2,500.00	
		光纤	2	1	套/次	800.00	1,600.00	
		MACBOOK PRO	3	1	台/天	300.00	900.00	
		CUELINE 翻页器	2	1	套/天	800.00	1,600.00	
B.1.4	其他	控台技术	1	2	人/天	1,800.00	3,600.00	
		运输及人工	1	1	次	6,000.00	6,000.00	
		门型展架 1.2m*2m	6	1	个/次	280.00	1,680.00	
		会议资料装订	60	1	份/次	30.00	1,800.00	预估金额,以实际印刷装订为准
	照相	1	1	人/天	2,500.00	2,500.00	8小时内工作,超时另计	
	摄像	2	1.5	人/天	3,000.00	9,000.00	8小时内工作,超时另计	
	导播	1	1.5	台/天	3,500.00	5,250.00	8小时内工作,超时另计	
	证书	300	1	个/次	20.00	6,000.00		
	礼品			次		0.00	取消礼品费用	
	设计费			次		0.00	取消设计费	
桌卡	60	1	个/次	10.00	600.00			
讲台包边	1	1	个/次	300.00	300.00	更新为讲台包边费用		
sub-total						188,980.00		
C	团队活动(仅限内部会议)							
C.1				人		0.00		
sub-total						0.00		
D	用餐							
D.1	晚餐	7.30日自助晚餐	40	人	220.00	8,800.00	常开自助	
D.2	午餐	7.31日自助午餐	65	人	180.00	11,700.00	40人份开餐,若人数不足40人,总消费额达到7200元	
D.3	晚餐	7.31日自助晚餐	50	人	220.00	11,000.00	常开自助	
sub-total						31,500.00		
E	服务							
F	服务费		8%	元	310,184.00	24,814.72		
F.1	服务费 5%			元		0.00		
F.2				元		0.00		
F.3				元		0.00		
sub-total						24,814.72		
G	现场服务人员费用							
G.1	全部工作人员费用		3	3	人/天	500.00	4,500.00	
G.2	接送机人员		4	1	人/天	500.00	2,000.00	首都机场2人,大兴机场1人,北京南站1人
G.3	地陪				人/天		0.00	北京当地,取消地陪人员
G.4	全程住宿				间/晚		0.00	北京当地,取消全程住宿
G.5	全程大交通	火车票			趟		0.00	北京当地,取消全程大交通
G.6	工程师差旅				次		0.00	北京当地,取消工程师差旅
sub-total						6,500.00		
Grand-total						361,988.64		

供应商签字盖章确认/Sign and Chop by supplier:

我已复核上述所有项目明细, 确认其正确有效, 并且截至签署日均已真实发生
 I have verified all above-mentioned details, hereby confirm they are correct and valid, and have effected as of the sign-off date.

办人签字确认/Sign Organizer:

主办人签字日期/Date of Sign:



1101061215845

1101061215845